

Vraag en beantwoording wel/~~niet~~ op de site bestuur.gooisemeeren.nl (doorhalen wat niet van toepassing is)*.

Naam en fractie:	Niels de Jager, VVD
Datum indiening:	15 mei 2023
Datum antwoord:	
Onderwerp:	Planning RO projecten Centrum Bussum

Inleiding

Recentelijk heeft de raad de raadsmededeling betreffende de anterieure overeenkomst van Mariënborg gekregen. Dat riep de volgende vragen op.

Vraag 1

Is er een 'knip' gemaakt tussen de besluitvorming en uitvoering van Mariënborg en de Veldweg, waar eerder is gesproken over integraliteit tussen deze twee projecten en koppelkansen in de uitvoering? Zo ja, waardoor is deze knip ontstaan? En heeft dit gevolgen voor de koppelkansen waar eerder over is gesproken?

Antwoord

Vraag 2

Kan er een overzicht van de planning gegeven worden van **alle** RO projecten in het Bussumse centrum? Bijvoorbeeld wanneer de raad een voorstel krijgt en de doorlooptijd van de uitvoering van de projecten?¹

Antwoord

Vraag 3

Waarom is gekozen voor de volgorde van de projecten zoals hierboven aangegeven?

Antwoord

¹ Denk hierbij bijvoorbeeld aan: Vonk, Mariënborg, Veldweg, Olmen, Scapino, Hockey Republic, Nieuwe Brink, herinrichting Veerstraat/Veerplein, etc.